平成 27 年 12 月吉日

各 位

山形第一信用組合

ＡＴＭコーナーの営業時間延長のお知らせ

 山形第一信用組合（理事長 鈴木 貞一）は、平成 28 年 1 月 1 日（金）よりお客さまの利便

性向上を図るため、当組合ＡＴＭコーナー（店舗外ＡＴＭコーナーを含む）について、下記の

通り営業時間を延長いたしますので、お知らせいたします。

営業時間延長後は、いつでも午前 8 時から午後 9 時までご利用いただけますので、是非ご

利用ください。

当組合では、今後ともお客様へのより一層のサービス向上に努めてまいります。

記

1. 営業時間

〈本店ＡＴＭコーナー〉

曜  日 ＜営業時間延長後＞ ＜現状＞

平  日
８：００～２１：００

９：００～２１：００

土・日・祝（注） ９：００～１７：００

（注）12 月 31 日、1 月 1 日～3 日を含みます。

   〈本店以外の店舗内ＡＴＭコーナー〉

曜  日 ＜営業時間延長後＞ ＜現状＞

平  日

８：００～２１：００

９：００～１９：００

土曜日 ９：００～１７：００

日曜・祝日（注） ご利用いただけません

（注）12 月 31 日、1 月 1 日～3 日を含みます。

〈店舗外ＡＴＭコーナー（高畠町役場出張所）〉

曜  日 ＜営業時間延長後＞ ＜現状＞

平  日
８：００～２１：００

９：００～１９：００

土・日・祝（注） ９：００～１７：００

（注）12 月 31 日、1 月 1 日～3 日を含みます。

2. 営業時間延長開始日  平成 28 年 1 月 1 日（金）より

3．ＡＴＭ手数料     当組合ホームページ【ＡＴＭ手数料】をご覧ください。

以上

【本件に対する問い合わせ先】
山形第一信用組合 事務部
ＴＥＬ 0238-52-3299